DATENBLATT
Branchenweit kompaktestes Design (bis zu 64 Ports in ½ HE) mit
allen Anschlüssen auf der Vorderseite
Über externe optische Schalter (lokal oder extern) auf
Hunderte Ports skalierbar
SFP-Port für optisches Transceiver-Modul
Dark-Fiber und In-Service Glasfaser-Überwachung
Anzeige von P2P-Fehlern auf der Landkarte (mit GIS-Option)

Bei Abweichungen hat die auf der Website veröffentlichte Fassung Vorrang vor dem Druckexemplar.
OTH-7000
BESTELLANGABEN
OTH‑7000-XX-XX-XX-XX
Wellenlänge
AWAT = Fabry-Perot, gefiltert, 1650 nm
UBRD = DFB, gefiltert, 1650 nm
Port-Option
01 = 1 Port
04 = 4 Ports
16 = 16 Portsa
32 = 32 Portsb
48 = 48 Portsa
64 = 64 Portsb
Stromversorgung
AC = externes 100-240 VAC-Netzteil mit Anschlusskabel
DC = interne DC-Stromversorgung (48 V)
Option für den Rackeinbau
RK19-HALFU = Kit für den Rackeinbau (19“), ½ HEc